
Uchwała Nr 1958/2014 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne 
pn. "Modernizacja ewidencji gruntów i budynl{ów w celu utworzenia pełnego zakresu 

zbioru danych ewidencyjnych dla obrębu Tuszynek Majoracki, Gmina Tuszyn, Powiat 

Łódzki Wschodni" 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t. j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2011 r. Nr 353, poz. 3542, z 2012 r. poz. 1040, z 2013 r. 
poz. 4456) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówiell 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz.894, poz. 1047, poz. 1473, 
z 2014 r. poz. 423) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Na wniosek Komisji Przetargowej, powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków w celu utworzenia pełnego zakresu zbioru danych 
ewidencyjnych dla obrębu Tuszynek Majoracki, Gmina Tuszyn, Powiat Łódzki Wschodni"
oznaczenie sprawy 0r.272.1. 7.2014, zatwierdza się wynik przedmiotowego postępowania. 
Wniosek Komisji stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

2. Wybiera się ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych 
i Kartograficznych GEOTRION s.c. M. Chojnacki, P. Szyszka, P. Świderek, Al. Piłsudskiego 
135, 92-318 Łódź, jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jerzy Kabat 

Członek Zarządu - Mariusz Kotynia 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubiclca 


